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SURAT TUGAS

No. 6576/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/II1/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama AMO SUGIHARTO, SE, M.M
No. Dosen / NIP 6576 /203050253
NIDN / NIDK ;0301077604

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat

JL. JOMAS, RT/RW. 003/005,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV322 Kewirausahaan 2 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;
3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep stgdosen2&nosurat=6576/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/111/2024
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Berita Acara Perkuliahan

Nama Mata Kuliah 1 Kewirzusahaan 1 Dosen : AMO SUGIHARTO , SE, M.M (6576)
Kode MK dan Kelas ¢ UNV211 KH201
Jadwal dan Ruang 1 Senin, 19:00 - 21:30 ()
Rabu, 19:00 - 21:30
Jumlah Mahasiswa ¢ Internal : 65 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan ‘Option
Pertemuan
- Tanggal/Jam Dosen/Rusng Jenis Peserts  Haten  pelaksa Materi/Kegiatan 28" gapus  SEM pealisasi
Kelompok T2nggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Pese ateri naan i/ Kegiatan oot us oo Realisasi
Perkuliahan
N Senin, 5 Agu 6576 - AMO  Teori 58 Pengantar Hybrid Pengantar Selesai
2024 SUGIHARTO , Kewirausahaan Kewirausahaan
19:00 - S B
21:30 Ruang :
21 Rabu, 7 Agu 6576 - AMO  Teori 58 Konsep Dasar  Hybrid Konsep Dasar Selesai
2024 SUGIHARTO , Kewirausahaan Kewirausahaan
19:00 - SE. M.M
21:30 Ruang :
31 Jumat, 9 Agu 6576 - AMO  Teori 58 Kreatifitas dan  Hybrid Kreatifitas dan Selesai
202: SUGIHARTO , Ingvasi Dalam Inovasi Dalam
. SE, M.M Berwirausaha Berwirausaha
19:00 -
21:30 Ruang :
41 Senin, 12 6376 - AMO  Teori 57 Konsep Daser | Hybrid Konsep Dasar Selesai
Agu 2024 SUGIHARTQ , (Persiapan) Kewirausahaan
SE, M.M Berwirzusaha
19:00 -
21:30 Ruang :
51 Rabu, 14 6576 - AMO  Teori 61 Aspek Hybrid Aspek Selesai
Agu 2024 SUGIHARTO , Manajemen Manajemen
19:00 - SE, M.M Operasional Operasional
3130 Ruang : dalam Bisnis dalam Bisnis
61 Jumat, 16 6576-AMO  Teori O Aspek Hybrid Aspek Selesai
Agu 2024 SUGIHARTO , Manajemen Manajemen
19:00 - SE, M.M Sumber Daya Sumber Daya
21130 Ruang : Manusia Manusia
71 Senin, 19 6576 - AMO  Teori Aspek Hybrid Terjadwal
Agu 2024 SUGIHARTO , Manajemen
19:00 - SE, M.M Pemasaran_
3130 Ruang : dalam Bisnis
81 Jumat, 23 6576-AMO  Teori Analisa Hybrid Terjadwal
Agu 2024 SUGIHARTO , L[ngkungan
18:00 - SE, M.M Bisnis (SWOT)
21:30 Ruang :
91 Senin, 26 6576 - AMO | Teori Idea dan Hybrid Terjadwal
Agu 2024 SUGIHARTO , Pgﬂgembangan
19:00 - SE, M.M Bisnis
21:30 Ruang :
10/1 Rabu, 28 6576 - AMO  Teori Bisnis Model  Hybrid Terjadwal
Agu 2024 SUGIHARTO , (BMC) -1
10:00 - SE, MM
21:30 Ruang :
111 Jumat, 30 6576 - AMO  Teori Bisnis Model  Hybrid Terjadwal
Agu2024  SUGIHARTO, (BMC) - 2
19:00 - SE, M.M
21:30 Ruang :
121 Senin, 2 Sep | 6576 - AMO  Teori Business Plan  Hybrid Terjadwal
2024 SUGTIHARTO ,
19:00 - SE M.M
21:30 Ruang
131 Rabu, 4 Sep 6576 - AMO  Teori Teknik Hybrid Terjadwal
2024 SUGIHARTO , Penyusunan
19:00 - SE, M.M ?rznuosal Bisnis
21:30 Ruang :
1411 Jumat, 6 Sep 6576 - AMO  Teori Pameran Hybrid Terjadwal
202 SUGIHARTO , Proposal Bisnis
19:00 - SE, M.M

21:30 Ruang :



Kehadiran

Nama Mata Kuliah

: Kewirauszhazn 1 Dosen  : AMO SUGIHARTO, SE, M.M (6576)

Kode MK dan Kelas 1 UNV211 KH201

Jadwal dan Ruang

: Senin, 19:00 - 21:30 ()
Rabu, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0
Semester

: SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumzl pada pertemuzn vang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload ;| Choose File | No file chosen [ Upioa ]
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20,
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23.

24,

25.
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27.

an Absensi Kuliah Kelompok 1

NIM

20200701229
20210701321
20220101671
20220101675
20220101677

20220101679

20220101680
20220101681
20220101692
20220101696
20220102347
20220102349
20220102350
20220102356
20220102366
20220102367
20220102370
20220201157
20220201159
20220201160
20220201162
20220201163

20220201164

20220201167

20220201171
20220201172
20220201174

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 3

Nama 05 07 09 12 14 16
Agu  Agu  Agu Agu Agu  Agu

0o 0o o o 0o o
BERLIAN AGUNG PUTRI

CHIKA HARDINI PUTRI
RUSTINA LOANSA
AHMAD MUSTOPA
WILTON TAMBA

RIDHO BAQO RAMADHAN

HERLINA MAYA ROSMAYANTI
ALFA SANIA ZAHRA

NITA NURFITRIANLD

SITI AMINAH

VALENTINUS PRATAMA
ADELIA ARISTI

JOHANNA GLORY CHRISTASYA
SITI SOFIA CHOERUNNISA
WEMPY CHANDRA

JILAN SALSABILA

CALLTSTA FLORENCIA FAUSTINA
DARMANTO

TARYONO

TIMOTIUS ERNEST SILVANO
BELLA PUSPITA SARI
MUHAMMAD KANO RIVERA
MAS DARWIS

FOLULU DAELT

EKO SUSANTO

NABIL NURHASAN

ASEP SYAIFULLAH




27. | 20220201174 | ASEP SYATFULLAH

28, 20220201175 ELSA DAMAYANTL

29. | 20220201176 SOPIYAN

30. | 20220201177 ' CYNTHIA CITRA KURNIAWAN
31. | 20220502305 RINI AYU LESTART

32, | 20220502307 NOVITA SART

33. | 20220502310 BUNGA FATRISIA PUTRT

34. | 20220502311 NIBRAS NUR FADILAH

35. 20220502316 ABDULLAH HABIANSYAH

36. | 20220701044 SABARUDIN

37. 20220701417 INA MARGARETA SALTM

38, 20220701422 TARISA AIDA SALSABILA

39. | 20220701423  KLARA SHINTYA

40, | 20220701424 APRILIA INDRA KUSUMAWATI
41, 20220701425 DINA FITRIA RAHMAWATI
42, | 20220701427 ' MIRALINA

43, | 20220701428 ARDIANI DWI PUTRI TOEPOE
44, | 20220701431  NOVALIS SUCT FADHILAH RIMADANI
45. | 20220701432 RIA PUSPITASARL

46, | 20220701433  DELAPANI

47. | 20220701442 RIDHO RIZKI MAHESA

48, | 20220701443 SELLA KARTININGRUM

49. | 20220801539 DEFIRA PATRICIA

50 20220801546 NAIFAH CALLYSTA TIRTA NIRWANA
51 20220801547 MOHAMAD RAMDANI YUMANSYAH
52, 20220801548 SALMAN RAFI GYMMNASTIAR

53. | 20220801550 MUHAMAD MIFTAKHUL HUDA

54, | 20220801552 NURUL FIKRI ALAUDAH

55. | 20220801563 MUHAMAD FAHRIAL WAHYUDI

56. | 20220801564 MUHAMMAD USTMAN MUZAKKID
57. | 20220801565 WAHYU AHMAD HENDARTO

58, | 20220801568 DERIN FIBONACHT

59. 20220801571 IQBAL MAULANA

60, 20220801573 RIZQI ARIFASSYAHAL MUKHOLIF
61, | 20220801574 DANIEL FERNANDO TAMPUBOLON
62, 20230201211 AMNANDA ABDILLAH HERNATA

63. 20230201218 BAGUS YOGA TAMA

4. 20230401457 NANCY ROMA INTAN

65 20230801353 DERI RIAN DESUWARDI ALF

Nilai : Belum ada (Perkuliahan Semester Antara memasuki Sesi 8)



